
证券代码：300356         证券简称：光一科技       公告编码 2018-096 号 

 

光一科技股份有限公司关于经营合同中标的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、项目中标的主要内容 

光一科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 10 月 15日收到国网

甘肃招标有限公司中标公告，公司为“国网甘肃省电力公司 2018 年第三次配网

（居配工程）协议库存招标采购”（招标编号：GW271843）中标单位，公司中 HPLC

通信单元包 3，中标金额为人民币 1,058.77万元。 

此次招标活动由国网甘肃省电力公司委托国网甘肃招标有限公司为招标代

理机构，采用公开招标方式进行。 

二、交易对方情况介绍 

招标人：国网甘肃省电力公司 

注册资本：81.71亿元 

法定代表人：叶军 

注册地址：甘肃省兰州市城关区北滨河东路 8号 

公司的经营范围：电力生产供应；发电厂和输变电工程的勘测、设计施工、

建筑安装（限分支机构经营）、调试、修造、器材购销；承包国内外电力工程项

目的设计、施工、提供劳务、物资设备、科研技术；本企业自产的机电产品、仪

器设备、黑色及有色金属制品、化工产品、建材的出口。本企业生产、科研所需

的原辅材料、机电设备、仪器仪表及零配件的进口和“三来一补”业务；各项电

力工程项目的业务咨询、培训、评估。房屋租赁。 

公司与交易对方不存在任何关联关系。 

三、项目中标对公司业绩的影响 

本次中标的 HPLC通信单元产品为公司新中标产品，中标金额为 1,058.77万

元，占公司 2017 年营业收入的 1.96%。中标合同的履行对公司未来经营业绩产

生积极的影响，对公司经营的独立性不产生影响。 

四、中标项目风险提示 



1、本次中标产品采用的宽带载波技术已相对成熟，不存在技术风险；本次

中标产品为非出口产品，不存在汇率风险，公司已做好了相应材料风险控制措施。 

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。 

3、敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

特此公告。 

 

光一科技股份有限公司董事会 

2018年 10月 16日 


	一、项目中标的主要内容
	二、交易对方情况介绍
	三、项目中标对公司业绩的影响
	四、中标项目风险提示



